
                                               平成30年10月23日 
 

東京税理士会麹町支部 
   女 性 会 員  各位 
                               東京税理士会麹町支部 

                                副 支 部 長 永井 尚子 
          組 織 部 長 喜多 葉子 

                               女性部代表 江副 裕美 

 

神田支部女性会員との合同懇談会開催のご案内 

 

拝 啓 

 女性会員の皆様におかれましては、益々ご健勝にてご活躍のこととお慶び申し上げます。 

さて、来る11月22日に神田支部の女性会員との合同懇談会を開催する運びとなりました。お忙しい時期

とは存じますが、麹町支部と神田支部の女性会員との相互の交流を深め、美味しいお料理をいただきな

がら、楽しいひと時をお過ごしいただけますよう皆様のご参加をお待ちしています。 

敬具 
 

記 
 

 

日  時  : 平成３０年１１月２２日（木） １１時３０分～ 

      
場   所 ： ＪＥＴ ＳＴＲＥＡＭ（TOKYO FM直営会員制レストラン） 

東京都千代田区麹町 1-7 FMセンター11F 

Tel.03-3221-0192（直通） 

 

       人   数 ： 20名 

 

    参 加 費 ： 2,000円 

 
       ※参加費は、当日集めさせていただきます。その際には、できるだけおつりのないようご協力を 

お願いいたします。また、メインのお料理は牛肉の予定です。お肉がどうしても召し上がれない 

場合は魚への変更も可能ですので、事務局までご連絡ください。 

また、キャンセルの際は必ず連絡願います。当日キャンセルの場合、参加費についてはご負担 

いただきます。 

 

 

 ◆お手数でも11月9日(金)までにご出欠等を、メールまたはＦＡＸにてお知らせください。 

 

                          出 席 連 絡 票 

 

 支部事務局 行 

  メール：info@tz-koji.jp   ＦＡＸ：３２３７-１５６９ 

 

◆ 神田支部女性会員との合同懇談会 11月22日（木）参加いたします。 

 

 

                   お 名 前              
 


